
Koncentrát Ano Ano Ano Ano Ano - Ano Ano

Množství 780 ml 780 ml 780 ml 15 Sáčků 20 Tablet 2L 750 ml 20 Tablet

Standardní dávkování 60 ml 60 ml 60 ml 1 Sáček 1 Tableta 150 ml 75 ml 1 Tableta

Oblast Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad Nádrž na odpad

Frekvence používání Maximálně 5 dní. Maximálně 5 dní. Maximálně 5 dní. Maximálně 5 dní. Maximálně 5 dní. Maximálně 5 dní. Maximálně 4 dny. Maximálně 4 dny.

Výhody

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad pro 
snadnější 
vyprazdňování nádrží

• Snižuje hromadění 
plynu

• Pohodlná malá láhev, 
nižší hmotnost

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování nádrží

• Snižuje hromadění 
plynu

• Pohodlná malá láhev, 
nižší hmotnost

• Svěží levandulová 
vůně

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování nádrží

• Snižuje hromadění 
plynu

• Pohodlná malá 
láhev, nižší hmotnost

• Atraktivní 
eukalyptová vůně s 
nádechem máty

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování 
nádrží

• Snižuje hromadění 
plynu

• Pokaždé správná 
dávka

• Vždy správná dávka
• Inovativní 

technologie, která 
uchovává vůni v 
luscích, dokud není 
potřeba

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování 
nádržky

• Snižuje hromadění 
plynu

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování 
nádrží

• Snižuje 
hromadění plynu

• Ohleduplnost k 
životnímu prostředí 

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad 
pro snadnější 
vyprazdňování nádrží

• Snižuje hromadění 
plynu

• Pohodlná malá 
láhev, nižší hmotnost

• Vždy správná dávka
• Inovativní technologie 

mikroorganismů
• Technologie 

uzamčení parfému, 
která uchovává vůni v 
luscích, dokud není 
potřeba

• Vynikající kontrola 
zápachu

• Zkapalňuje odpad pro 
snadnější 
vyprazdňování 
nádržky

* Sortiment výrobků se může v jednotlivých zemích lišit

Produkty pro péči o toaletu

POWERPODS® BLUE
AQUA KEM® BLUE 
CONCENTRATED

AQUA KEM® BLUE 
CONCENTRATED

LAVENDER 

AQUA KEM® BLUE 
SACHETS

AQUA KEM® BLUE
AQUA KEM® GREEN 

CONCENTRATED
POWERPODS® BIO

AQUA KEM® BLUE 
CONCENTRATED

EUCALYPTUS 

08
20

21

www.vseprokaravan.cz

https://www.vseprokaravan.cz


Ano - Ano Ano - - - -

750 ml 500 ml 800 ml 800 ml 750 ml 500 ml 200 ml 4 role

50 ml - 80 ml
Nádrž na odpad: 200 ml 
Nádrž na šedou vodu: 600 ml - - - -

Splachovací nádrž 
na vodu Záchodová mísa Nádrž na 

šedou vodu
Nádrž na odpad a 
nádrž na šedou 
vodu

Záchodová mísa Plastové povrchy Těsnění toalet Záchodová mísa

Při každém doplnění 
nádržky na splachovací 
vodu

Při každém spláchnutí Maximálně 7 dní. 2-3krát ročně Osobní preference Osobní preference 2-3krát ročně Osobní preference

• Zabraňuje usazování 
vodního kamene v 
nádrži na splachovací 
vodu.

• Zajišťuje účinnější a 
hladší splachování

• Udržuje splachovací 
vodu čerstvou

• Pohodlná malá láhev, 
nižší hmotnost

• Výrobek pro toalety 
připojené k centrální 
nádrži na vodu, do 
které nelze přidávat 
Aqua Rinse Plus.

• Nastříkejte sprej do 
mísy a získejte hladší 
a svěže vonící 
splachování.

• Bezpečné pro 
plastové i keramické 
mísy

• Snižuje tvorbu 
usazenin v nádrži na 
šedou vodu

• Vynikající kontrola 
zápachu šedé vody

• Udržuje šedou vodu 
déle čerstvou a 
čistou

• Vypouštění nádržky 
na šedou vodu bez 
zápachu

• Odstraňuje vodní 
kámen, usazeniny a 
mastnotu.

• Čistí se i technické 
části uvnitř nádrží 

• Prodlužuje životnost 
nádrží

• Není nutné drhnutí!

• Pro mimořádně 
čistou a hygienickou 
záchodovou mísu! 
Odstraňuje 
usazeniny z tvrdé 
vody a nečistot z 
toaletní mísy.

• Bezpečné použití na 
plasty, keramiku a 
těsnění toalet.

• Zanechává po sobě 
ochrannou vrstvu

• Speciálně vyvinutá 
pěna ve spreji pro 
snadné, bezpečné a 
důkladné čištění 
všech plastových 
povrchů - uvnitř i vně 
koupelny. Ideální 
čisticí prostředek pro 
každodenní použití

• Ideální čisticí 
prostředek pro 
každodenní použití

Tip: 
Otřete povrch měkkým, 
suchým hadříkem, aby byl 
pěkně lesklý.

• Důkladně maže a 
chrání těsnění toalety 
před vysycháním.

• Zajišťuje 
bezproblémový chod 
lopatek klozetových 
ventilů Thetford

• Bezpečné použití na 
všechny typy plastů a 
pryže

• Rychle se 
rozpouštějící toaletní 
papír, který usnadňuje 
vyprazdňování 
odpadní nádrže.

• Pomáhá předcházet 
poruchám nebo 
poškození odpadní 
nádrže

• Speciálně vyvinutý pro 
chemické toalety

Produkty pro péči o toaletu

AQUA RINSE 
CONCENTRATED

AQUA RINSE SPRAY
DUO TANK CLEANER 

CONCENTRATED TOILET BOWL CLEANER BATHROOM CLEANER SEAL LUBRICANT AQUA SOFT
GREY WATER FRESH 

CONCENTRATED

07
20

22

Koncentrát

Množství

Standardní dávkování

Oblast

Frekvence používání

Výhody

* Sortiment výrobků se může v jednotlivých zemích lišit

www.vseprokaravan.cz

https://www.vseprokaravan.cz



